





ZE SPORTU

- Powstają nowe ogniska
Najpopularniejsza - kulturystyka
Wśród pań gimnastyka korektywna i artystyczna

Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej zaprasza do sali

Niebawem w polskiej encyklopedii zdobędzie sobie zapewne na stałe prawo obywatelstwa nowe hasło - Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej...

Zasadnicza działalność TKKF skupia się w jego podstawowych komórkach - ogniskach, istniejących przy zakładach, instytucjach i stowarzyszeniach...

Ostatnio nowe, ZMS-owskie ognisko „Białatka” powstało w Wasilkowie. Nastawia się ono na rozwój sportu i turystyki wodnej...

W wielkim skupisku ludzi, jakim jest Białystok, istnieje i rozwija działalność kilka ognisk o różnorodnych zespołach...

Kulturystyka i judo. Zespoły kulturystyki cieszą się największą frekwencją. Przeciwnie na zajęcia jednej grupy uczęszcza około 20 panów...

Program radiowy

PROGRAM I
7.20 Melodie rozrywkowe; 8.05 Gra Orkiestra Dęta Pomorskiego; 9.20 Koncert rozrywkowy...

pod Łajką; 10.00 Melodie rozrywkowe; 10.20 „Podróże kosmiczne”; 10.45 Podróż wspomnień...

BELGIJSKIE LINIE LOTNICZE



SABENA

Jeżeli masz męża, żonę, rodzeństwo, rodziców względnie dzieci w Stanach Zjednoczonych lub Kanadzie...

Pisz lub przychodź do: SABENA WARSZAWA, ul. Marszałkowska 34/50 - telefon 860-61

KOMUNIKAT

Zarząd Przymusowego Zrzeszenia Prywatnych Właścicieli Nieruchomości w Białymstoku apeluje do wszystkich właścicieli i administratorów domów prywatnych...

OGŁOSZENIA DROBNE

- PODZIĘKOWANIE
ZGUBY
PRACA
SPRZEDAŻ
ROZNE

Dnia 27 listopada 1960 roku zmarł

Kol. ZYGMUNT MILEWSKI

Pierwszy Przewodniczący Powiatowego Komitetu SD w Bielsku-Podlaskim, były przewodniczący PRN w Bielsku...

Wojewódzki i Miejski Komitet Stronnictwa Demokratycznego w Białymstoku

dokąd DZIS idziemy?

- W BIAŁYMSTOKU
TEATR
KINA
Kino - Teatr Zw. Zaw.
W WOJEWÓDZTWIE

DETEKTYWI majora Gromowa

Przekład z rosyjskiego Zofii Łapickiej

Postanowił więc natychmiast zlikwidować Samarina i zlecił to swemu współpracownikowi. Drugi wariant, by zostawić Wierę Pietrowną w spokoju...

Funtikow, który asystował podczas przesłuchania, opowiadał mi, że Gromow spytał zbrodniarza:

— Dlaczego żeście sami, jak się wyrażacie, nie „sprzątnęli” Samarina? Chwila była odpowiednia...

— Jakby to powiedzieć, — zająknął się Weber, — mam organiczny wstręt do podnoszenia ręki na kobietę.

— Kłamstwo! — odpalił nasz nauczyciel. — Woleliście po prostu, żeby wasz pomocnik ryzykował skórę...

Po odejściu Samarina, Weber zdenerwowany porażką i nastraszony groźbą zdemaskowania, wrócił do samochodu i Pobieda znów ruszyła śladami Wierę Pietrowny.

Wiedzieli obaj, że o tej porze mieszkanie powinno być puste. Dlatego też, jak twierdził Weber, Niecziporenko

mógł, jako dobry znajomy, wejść spokojnie do mieszkania i dokonać zabójstwa.

Weberowski pistolet cichostrzelny zaopatrzony był, jak podkreślił Weber, w kolektor do zbierania wystrzelonych łusek...

Samochód zatrzymali w odległości dwóch skrzyżowań od domu Samarina. Umówili się w ten sposób: aby nie kręcić się niepotrzebnie po ulicy...

Drzwi otworzyła Niecziporenko zdenerwowana Samarina. Oświadczyła, że mieszkanie okradziono. Fiodor Nikitycz wszedł do pokoju...

Sprawdził, czy ofiara nie żyje, wyłączył światło i wyszedł szybko z pokoju.

Dzwonek, który rozległ się nagle w przedpokoju, przykuł go do miejsca i te kilka minut, w ciągu których Aleksiejew — bo to był on — starał się bezskutecznie dostać do mieszkania...

Potem Niecziporenko usłyszał oddalające się kroki zniecierpliwionego Aleksiejewa, odczekał jeszcze czas jakiś i zszedł na ulicę.

Gdy wracał do domu, spotkał przypadkowo pijanego Georgija Samarina, specjalnie zaprowadził go do siebie i wmuwił chłopcu, że kładzie go spać o godzinie dziesiątej...

Pierwsze dni po zabójstwie przestępcy spędzili w wielkim strachu. Potem Niecziporenko dowiedział się od Pleszakowej i młodego Samarina...

Do chwili aresztowania szpiedzy nie podejrzewali nawet, że chmury zagęszczają się nad ich głowami. Żaden z naszych pracowników, którzy ich śledzili...

Dopiero ostatniego wieczoru, dosłownie na chwilę przed naszym przybyciem, Weber, który rozbierał się już, by położyć się spać...

Gdy ujrzał, że jest osaczony i nie uda mu się uciec, postanowił najpierw drogo sprzedać życie, ale w ostatniej chwili stchórzył...

I to jest właściwie wszystko, co mogę opowiedzieć o pierwszej zleczonej mnie i Nikołajowi poważnej sprawie.